



SEGLINGSFÖRESKRIFTER

för **Torshälla Segelsällskaps**
Hennings Minne /Gretas Pokal
lördagen den 24 juni

Seglingen genomförs med öppen start inom 10 min efter startskott. Seglingen genomförs som klubbsegling och ingen deltagaravgift.

Regler

Kappseglingarna genomförs enligt denna föreskrift, kappseglingsreglerna (KSR) och SRS reglerna. Avdrag enligt SRS tabell om undanvindssegel ej används. SRS tal för short hand är tillåtet att använda, om man är max två personer i båten.

Segrare kan endast den rorsman/besättning bli som seglar båt som finns med i aktuella årets SRS-tabell, och överensstämmer med båtdatabladet, samt båt med giltigt SRS-mätbrev.

Gretas Pokal: Minst 2 båtar. Kvinnlig rorsman är ett krav för att vinna Gretas Pokal. Kvinnlig rorsman deltar även i Hennings minne.

Villkor för att delta

Båt skall vara ansvarsförsäkrad och skepparen ansvarar för beslut att delta eller avbryta seglingen. Deltagare är medlemmar i TSS och segelsällskap/klubbar i västra Mälaren.

Information till deltagarna

Banbeskrivning och information till deltagarna ges på skepparmötet.

Tidsprogram

Anmälan på plats till tävlingsansvarig eller mail till thord.nogierius@gmail.com.

11.00 Skepparmöte, anmälan och registrering samt uppgivande av segelsättning och SRS-tal. genomgång av dagens bana.

13.00 Preliminär tid för start av startprocedur

17.00 Preliminär tid för prisutdelning – skott skjuts

Banområde / Bana

Seglingen utförs på fjärden Blacken och kring Lövskär och angränsande öar.

Banlängd c:a 12 DM och beräknad seglad tid för bästa båt c:a 3 timmar

Start- och mållinje utgörs av flaggbojar och bryggnockar.

Rundningsmärken utgörs av fasta märken och öar

Protester

Seglingen är i första hand en familjesegling – så visa hänsyn till ovana seglare.

Protestbehandling endast om skada uppstått – för enklare reglering med försäkringsbolag.

Priser

Vandringspris Hennings minne till bästa TSS båt samt Gretas Pokal till bästa båt med kvinnlig rorsman från TSS .

Lycka till

Seglingssektionen
Juni 2023